
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НЕКРАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «НЕКРАСОВСКАЯ СШ») 

 

ПРИКАЗ 
 

19.12.2025                                      с.Некрасовка                                                № 331 

 

О внесении изменений в 

календарные учебные 

графики ООО и СОО на 2025-

2026 учебный год 

 

           Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 07.11.2025 № 798/1904 "Об утверждении единого расписания и 

продолжительности проведения единого государственного экзамена по 

каждому учебному предмету, требований к использованию средств 

обучения и воспитания при его проведении в 2026 году", приказа 

Министерства просвещения Российской Федерации, Федеральной службы 

по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2025 № 799/1905 

"Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения 

основного государственного экзамена по каждому учебному предмету, 

требований к использованию средств обучения и воспитания при его 

проведении в 2026 году" 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в основные образовательные программы основного 

общего образования и среднего общего образования в части изменения 

календарных учебных графиков: 

1.1. Установить срок окончания 2025-2026 учебного года для обучающихся 

9 класса: 26.05.2026г. 

1.2. Установить срок окончания 2025-2026 учебного года для обучающихся 

11 класса: 26.05.2026г. 

2. Руководителям школьных методических объединений Алимовой Н.Н., 

Соляник Т.Ю., Фониной О.А.: 

2.1. проинформировать педагогических работников об изменениях, 

указанных в пункте 1 данного приказа; 

2.2. проконтролировать реализацию ООП основного общего образования и 

среднего общего образования в полном объѐме с учѐтом изменений, указанный в 

пункте 1 данного приказа. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                          М.М. Борисевич 
 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: nekrasov.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "НЕКРАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" СОВЕТСКОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 10.02.2025, 12:16
Действителен до: до 06.05.2026, 12:16

Ключ подписи: 00F180346CC6A24978EEAB651B12B49051


